

## **Aktieselskabet Århus Omegn**

Skanderborgvej 168  
8260 Viby J  
CVR-nr. 29614148

## **Årsrapport 01.10.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aktieselskabet Århus Omegn  
Skanderborgvej 168  
8260 Viby J

CVR-nr.: 29614148

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jette Hanne Martha Holgersen  
Tom Weber-Hansen  
Jytte Ragnhild Greve Gissel

### Direktion

Leif Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er videreudlejning af erhvervslejemål samt salg af håndværkerydelser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 213 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital jf. note under egenkapitalopgørelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.706</b>	<b>322.263</b>
Personaleomkostninger	1	(265.589)	(709.635)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.035)</u>	<u>(17.622)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(212.918)</b>	<b>(404.994)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(465)</u>	<u>(1.522)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(213.383)</b>	<b>(406.516)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4</u>	<u>(138.407)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(213.379)</b>	<b>(544.923)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(213.379)</u>	<u>(544.923)</u>
		<b>(213.379)</b>	<b>(544.923)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017/17 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.039	83.074
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>78.039</b>	<b>83.074</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>78.039</b>	 <b>83.074</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.720	145.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	221.074
Andre tilgodehavender		230.548	272.985
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.268</b>	<b>643.065</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>645.667</b>	 <b>149.410</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>966.935</b>	 <b>792.475</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.044.974</b>	 <b>875.549</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(886.001)</u>	<u>(672.622)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>113.999</u></b>	<b><u>327.378</u></b>
Deposita		146.057	146.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.797	70.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.610	0
Anden gæld	5	<u>434.511</u>	<u>332.042</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>930.975</u></b>	<b><u>548.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>930.975</u></b>	<b><u>548.171</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.044.974</u></b>	<b><u>875.549</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(672.622)	327.378
Årets resultat	0	(213.379)	(213.379)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(886.001)</b>	<b>113.999</b>

Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital. Indtil beslutningen herom er truffet vil ledelsen sikre, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og om nødvendigt udvidet, hvorfor årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som tidligere år.

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	227.917	570.105	
Pensioner	29.711	116.068	
Andre omkostninger til social sikring	6.982	16.359	
Andre personaleomkostninger	979	7.103	
	<b>265.589</b>	<b>709.635</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	0	138.407	
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0	
	<b>(4)</b>	<b>138.407</b>	
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		121.416	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>121.416</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(38.342)	
Årets afskrivninger		(5.035)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(43.377)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>78.039</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	136.815	99.973
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.608	11.608
Feriepengeforpligtelser	163.447	149.636
Anden gæld i øvrigt	122.641	70.825
	<b>434.511</b>	<b>332.042</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
